

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Byudviklingselskabet Favrholt A/S

c/o Stensdal Group A/S, Vallensbækvej 47, 2605 Brøndby

CVR-nr. 35 24 05 78

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Søren Stensdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byudviklingsselskabet Favrholt A/S c/o Stensdal Group A/S Vallensbækvej 47 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 35 24 05 78 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Søren Stensdal, Formand Martin Esben Hannibal Sørensen Stig Wadmann
Direktion	Martin Esben Hannibal Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ejendomsinvestering og al dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -192 t.kr. mod -159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-191.953	-158.974
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.000	-10.138
Resultat før skat	-196.953	-169.112
Skat af årets resultat	43.329	37.205
Årets resultat	-153.624	-131.907
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-153.624	-131.907
Disponeret i alt	-153.624	-131.907

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
2	Projektbeholdning	37.195.165	34.981.799
	Varebeholdninger i alt	<u>37.195.165</u>	<u>34.981.799</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.500	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	124.643	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.258	3.200
	Tilgodehavender i alt	<u>136.401</u>	<u>3.200</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.331.566</u>	<u>34.984.999</u>
	Aktiver i alt	<u>37.331.566</u>	<u>34.984.999</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	15.048.000	15.048.000
Overført resultat	-1.315.852	-1.162.229
Egenkapital i alt	<u>13.732.148</u>	<u>13.885.771</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	310.759	71.569
Hensatte forpligtelser i alt	<u>310.759</u>	<u>71.569</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	10.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.160	624.355
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.902.499	10.304.288
Anden gæld	15.000	97.160
Periodeafgrænsningsposter	0	1.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.288.659</u>	<u>21.027.659</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.288.659</u>	<u>21.027.659</u>
Passiver i alt	<u>37.331.566</u>	<u>34.984.999</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**5 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	15.048.000	-1.162.228	13.885.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.624	-153.624
	15.048.000	-1.315.852	13.732.148

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	460.041	247.997
Andre finansielle omkostninger	-455.041	-237.859
	5.000	10.138

2. Projektbeholdning

Tilgang i år vedrørende finansielle omkostninger for tilknyttede virksomheder udgør kr. 460.041 (2021/2022 kr. 247.997)

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for alt mellemværende med Jyske Bank, stillet sikkerhed i ejerpantebrev med 1. prioritet, nominelt 10.000 t.kr. Ejerpantebrev vedrører ejendom optaget som varebeholdning med bogført værdi på 37.195 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdal Group Holding A/S, CVR-nr. 10 23 88 89, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stensdal Group Holding A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Esben Hannibal Sørensen

Direktør

Serienummer: d8e8301d-aab8-4be4-b7b7-c7cccd59c253

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-03-18 13:20:18 UTC



Martin Esben Hannibal Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d8e8301d-aab8-4be4-b7b7-c7cccd59c253

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-03-18 13:20:18 UTC



Stig Wadmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a0313e0b-e703-4625-a2c1-8a40d06711c9

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-03-18 13:35:16 UTC



Søren Stensdal

Bestyrelsesformand

Serienummer: dfcc58e2-7e79-4e23-97ea-6b80aa0cae4d

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-03-18 14:03:15 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-18 14:07:46 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-18 15:48:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: 73BEB-83MB6-QOD10-F4IYW-C3P4A-0I4PO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Stensdal

Dirigent

Serienummer: dfcc58e2-7e79-4e23-97ea-6b80aa0cae4d

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-03-18 16:54:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: 73BEB-83MB6-QOD10-F4IYW-C3P4A-0I4PO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**